proced 14/II 1657?

Intereram coram interse cognosces et statum Letum Dwernichi rone
remum et condonans in eadem interisa exque statum dedata et acti e
usq hie Letum hie Fena quora post Letum Janes Valentini Mar
hnd p rone p rone p rone confect manibus p rone
fama Vltay dlich p rone p rone p rone p rone p rone p rone
beclich vti scribere ignorantiis Ntis Alexandri p rone p rone a
homonay amicom vti denc p rone p rone p rone p rone p rone
vltis interisa condonibus p rone p rone p rone p rone p rone
ho beneficiis p rone p rone p rone p rone p rone p rone p rone
et inuolabili observare omnibus et singulis eisdem interisa
Contentis tam in toto quam in parte toties quos opus fuerit
satisfacere interisans p rone p rone p rone p rone p rone p rone
bonitatis et in scriptis referend. Ad q sub Vadis Quamor Tit
licus floren Polop per partem in p rone p rone p rone p rone
sive eius successores parti p rone p rone p rone p rone p rone
non completionis omnium et singulorum ad solvend p rone
bendo. Preterea Suprascripti Dntis Dwernicij p rone p rone
vltis Letum Dwernichi ad approbandans per ipos in scriptis
p rone p rone p rone p rone p rone p rone p rone p rone
favendas vel in eventa mortis successores ipsius statutans
de et super bonis suis generali omnibus interibunt et p rone
quos ad acta quibus auctoritate Regni infra decurans duode
cens Septimanas statutans. Interca vero ad hunc Statutu
nis eius p rone p rone p rone p rone p rone p rone p rone
uis implatione vndia omnium et singuland Letonem
Quorans status sexus et conditionis existentibus in omni
p rone p rone p rone p rone p rone p rone p rone p rone
Letona et officio Regni toties quos opus fuerit ex re
eminere et liberare vndans. p rone p rone p rone p rone p rone
simili et totius Vadis Quamor Titlicus floren Polop
per partem p rone p rone p rone p rone p rone p rone p rone
homonay p rone p rone p rone p rone p rone p rone p rone

Devis Komorowski

Succumbendo In quibus quod traditio arduo promissa ad tot
 vendras succubitis ac pro re aliqua Princeps ea promissis
 si non completa complenda quatenus Pars tua promissa con-
 traheret sine Successionis ipsius parti promissa teneatis ad
 officium prefatus Castellani Præmisen sitata existens
 ex tunc coram eod officio Castellani Præmisen receptu
 signatur quoad respondendum spectat mediante semper in iu-
 ris citationis terminis tanquam peremptorio stare iure parere
 ac omne iudicium pati debet et tenebitur seque et Successores
 suos ad ead omnia obligant eum In iure terminum ubi
 et alios oes exinde consequentes pariter eius terminis semper
 peremptorios vera infirmitate pro maiori misericorditate successum
 legatione intra vel extra Regnum servitio Militari ad evictore
 ad munimenta vel alius quibusvis dilationibus et legalibus
 impedimenti non differendo ad quietationem Ultra proximo
 officij prefati Castellani Præmisen dilationes huius
 non recipiendo nullas motiones appellationes ac eand persequa-
 tiones faciendo ac promissa omnia pariter simplicibus vel
 duplicati evasione suspensionibus Patachis juris prescri-
 ptione Terrestri bello Conventiones tum et alios omnes iuris
 remedij et defensis non subterfugiendo nec modo quous
 et ad eund. Hac dca presentem recognitione ad promissa
 omnia et singula mediante.